

# Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53  
9340 Asaa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Christian Sonne  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53

9340 Asaa

e-mailadresse: [info@danishfireworks.dk](mailto:info@danishfireworks.dk)

CVR-nr: 37909807

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 400358, som må siges at være ikke tilfredsstillende.

På grund af virksomhedens størrelse fravælges revision.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-333.807</b>	<b>162.147</b>
Personaleomkostninger .....		-39.821	-16.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.292	-12.032
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-404.920</b>	<b>133.209</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.615	-567
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-406.535</b>	<b>132.642</b>
Skat af årets resultat .....		6.178	-28.974
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-400.357</b>	<b>103.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-400.357	103.668
<b>I alt</b> .....		<b>-400.357</b>	<b>103.668</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		242.301	273.593
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.301</b>	<b>273.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.301</b>	<b>273.593</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		38.450	196.357
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.450</b>	<b>196.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		493.546	263.064
Andre tilgodehavender .....			8.344
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>493.546</b>	<b>271.408</b>
Likvide beholdninger .....			54.841
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>531.996</b>	<b>522.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>774.297</b>	<b>796.199</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat .....		-296.626	103.732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-296.626</b>	<b>103.732</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.868	13.046
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.868</b>	<b>13.046</b>
Gæld til banker .....		394	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			176.031
Skyldig selskabsskat .....		0	16.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.063.661	486.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.064.055</b>	<b>679.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.064.055</b>	<b>679.421</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>774.297</b>	<b>796.199</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret